TecBuiiH 6aiiryynnarbiH 6aTnaracaH Teces, ryuaTran,
X3TP3NT XIMHINTUWUH WANTraaH TaiinbapbiH XamT

2017 oHbI 3-p cap

TecBuiH 6anryynnaral 3gumH

3acrMmH adrunan

HUWT 3APIATA 6a LIOBOP

393/IMVH AYH

YPCIAIl 3APOAN
BAPAA,
YNNUANTrI3HNN
SAPLAI

LlanuH, xenc 6onoH
HOMAIrAan ypamLnI
AdKnn onror4ooc

HUATMWIH

naartrang Tenex

LWNMTIanN
Bainp
awmrnantramn
xonbooTon

TOrTMOn 3apaan
XaHramx, 6apaa

maTepuanbiH
3apgan

HopmatmneT
3apgan
34 xorwwun,

ypcran 3acBapbiH

3apgan

TomunonT, 304HbI

3apaarn

BaTtnaracaH Teces
XKUnaap

7,450,259.20

7,450,259.20

7,450,259.20

4,991,266.00

549,039.20

431,202.30

89,508.60

1,344,374.50

16,227.20

9,627.10

TaunaHT ye
lecceH
AYHraap/

MynuaTran
lecceH ayHrasp/ payH

1,806,345.80

1,806,345.80

1,806,345.80

1,153,014.90

126,831.90

150,105.60

24,132.20

339,843.90

4,056.00

2,406.90 -

LLInAsH AaHCHbI LLaXUM XyyAcaHd, TaBuraax M3a33aauInH aryyra,

HWATA3T CTaHAAPTbIT TOFTOOX TyXal KypMbIH XaBcpanT 2
(Xyynuiin 6.1.1, 6.1.6, 6.3.1, 6.2.2, 6.2.3, 6.2.6, 6.3.3 30071MbIH XYP33HO)

1,777,651.60

1,777,651.60

1,777,651.60

1,153,014.90 -

126,831.90 -

145,824.10

22,868.90

323,378.10

2,391.70

XamHanT/ xaTpanT

Tamnobap

28,694.20 -

28,694.20 -
28,694.20 0

4,281.50

1,263.30 TeCBUNH CaHXYYXUNT OyTyy
OPCOH, 66PUNH OPNOrbIH
Tenesneree 6Gnenaaryn Tyn ax
YYCB3P XYP3nuUaXrynraac rynnraa
XUATO33rym

16,465.80

1,664.30

2,406.90



Bycpaap 19,014.30
rYMUITIyYSCaH
axun,
YANYUITasHUM
Tenbep, xypaamx
bapaa
YANYUrasHUm
6ycan 3apagan
TATAAC

YPCI AT WAIDKYYIOr

HUNTMUNH XAMIAATAN

AXU onNror4o0c ofrox

TOTraMX, ypamulyynan,

A3MXKNar

Tepeec npragag y3yynax
Oycag TaTramX, A3MXKNar

XOPOHIMINH 3APLAT
XOPOHI'© OPYYNANT
NX 3ACBAP
TOHOI' TEXE6POMX
SPraX Teneraex
TelBePNUT XACCAH
LISB3P 3331

SAPOJIbIIM CAHXYYXYYN3X
AXYYCB3P

7,450,259.20

YNCbIH TECBOOC CaHXYYXUX 4,008,657.30
OpOH HYTIMMINH TecBeec
CaHXYY>KNX

Huiirmmine paatranbiH
CaHrniH TecBeec
CaHXYYXKNX

3,304,158.40

XYHUIA XerKus CaHrminH
TOCBOOC CaHXYYXMX
TeceBT 6anryynnarbiH ymn
axurnaraaHaac

137,443.50

5,954.40

1,806,345.80

945,945.50

826,039.50

34,360.80

3,342.00

1,786,248.10

937,049.70

826,736.10

22,462.30

2,612.40

20,097.70

8,895.80 TecBunH canxyyxunt 8.9 caqa
Terpereer AyTyy ONrocoH

-696.6 OM/[-bIH paaTtranbiH
CaHXYY>XUNTUIAH Tenesnereeer
696.6 Terpereep gaByyncaH
OuenyyncaH

11,898.50 YHACSH ynn axunnaraaHsl
Ooproro oyTyy opcoH



TycnamXuinH ax

YYCB3P33C CaHXYYKMUX

Magaag ax yycBapaac

CaHXYY>KNX

Bycag ax yycBap

BAUIYYITNAIbIH TOO 2 2
AXUNNAITCAL YT, 500 500



